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2500000

 4223 

210000

32000

اعداد روز

آگهی های نماز و روزه 
استیجاری

به گزارش فرارو در سایت های پربازدید برای  
نماز و روزه آگهی می دهند؛ آگهی هایی عمدتا 
با عنوان »نماز و روزه استیجاری« که در آن به 
شــما اطمینان می دهند اعمال توسط طلبه 
سطوح عالی یا فرد مورد اطمینان انجام می شود 
و موازین شرعی به طور کامل رعایت خواهد شد. 
برای هر ماه نماز قضا، 100 هــزار تومان، روزه 
یک ماه 450 هزار تومان و ختم قرآن 250 هزار 
تومان. در بعضی آگهی ها هم نوشــته آنهایی 
که تعداد  ســال بالا دارند، می توانند اقساطی 

پرداخت کنند. 

 مجوز شکار برای خارجی ها 
بین ۵0 تا ۷0 میلیون

»هر مجوز شــکار بین 50 تا 70 میلیون به 
شــکارچیان خارجی فروخته می شود.« این 
خبری است که علی تیموری، مدیرکل دفتر 
حفاظت و مدیریت شــکار و صید ســازمان 
حفاظت محیط زیســت اعام کرده و گفته 
تاکنون مجوز شــکار بیش از 10 تا 15 رأس 
صادر نشده و 20 درصد مجوزهایی که سالانه 
برای شکار صادر می شود هم متعلق به جوامع 
محلی اســت، همچنین هر پروانه شــکار به 
قیمت دولتــی 900 هزار تومــان به فروش 

می رسد .

یک ادعای واهی
دیروز بنیامین نتانیاهو در اقدامی به زعم خود 
خیرطلبانه دست به انتشار ویدیویی زد که در آن 
اعام کرده بود آماده است به ایرانی ها برای غلبه 
بر بحران آب در این کشور کمک کند. آن طور که 
شبکه راشاتودی، گزارش داده نخست وزیر رژیم 
صهیونیســتی در این پیام ویدیویی می گوید: 
اســراییل یک وب ســایت ویژه به زبان فارسی 
ایجاد کرده است که مختص پروژه های مربوط 
به مدیریت منابع آب و دیگر مســائل همچون 
آبیاری است تا ایرانیان بتوانند از آن برای غلبه 
بر بحران کنونی آب در این کشــور بهره ببرند. 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی درحالی مدعی 
کمک به ایران بــرای غلبه بر بحــران کم آبی 
اســت که این رژیم با تصرف منابــع آبی مردم 
نوار غزه مشکات بی شــماری را برای زندگی 
روزمره ســاکنان این منطقه ایجاد کرده است. 
فلســطینی ها در نوار غزه با کمبــود منابع آب 
آشامیدنی و حتی آب کافی برای آبیاری مزارع 
کشاورزی و درختان زیتون خود که یکی از منابع 

درآمد مردم این منطقه است، مواجه هستند.

 

یکی از انتقاداتی که همیشــه به کاشــت و 
صادرات هندوانه بوده، این است که کشت و 
آبیاری آن مقادیر زیادی آب مصرف می کند و 
صادرات آن به کشورهای همسایه به هیچ وجه 

مرقوم  به صرفه نیست؛ چراکه داخل ایران با 
بحران بی آبی مواجه هستیم. آن چه می بینید، 
گزارش اینفوگرافیک این ماجــرا با روایت 

»رویداد 24« است.

آب کشور با هندوانه آب می رود

گزارش تصویری

 جولان مانکن های زنده 
برای »بالاشهری ها«

آنها معمولا صاف و ایستاده جا خوش کرده اند 
پشت ویترین های پررنگ و لعاب مغازه هایی که 
لباس هایشــان را بر تن آنها کرده اند؛ مانکن های 
مجسمه ای سال هاســت که لباس تولیدی ها یا 
برندهای مختلف لباس را تبلیغ می کنند و حالا 
به نظر می رســد با ورود مانکن های زنده ای که 
لباس ها را بر تن کرده و در میان مشتری ها جولان 
می دهند و دلشان را می برند، بازار مانکن های مرده 
کم کم کم رونق می شود. اما اگر می خواهید این 
مانکن های زنده را ببینید در جنوب یا حتی مرکز 
شــهر تهران چیزی نصیبتان نمی شود. باید به 
»بالای شهر« بروید؛ جایی حوالی الهیه، فرمانیه، 

جردن یا حتی ونک. 
کافی است یکی از این »مال«های پرسروصدا 
که هر روز مثل قارچ ســر از تن این شهر بی رمق 
درمی آورند، بخواهند مراسم افتتاحیه بگیرند، آن 
موقع است که سر و کله این مانکن های زنده پیدا 
می شود. مانکن هایی که می خواهند با حرکاتی 
زنده به مشتری های »باکاسشان« بگویند بیایید 
و لباس های »باکاس« ما را بخرید. در شــلوغی 
این »ســنترهای« پرافاده، مانکن ها در ویترین 
برای عکاسان ژست می گیرند، دستشان را تکان 
می دهند، به میان مشتری ها می آیند و حتی با 
آنها حرف می زنند. امــا درآمد این مانکن ها جدا 
از لباس هایی است که برای کارفرمایانشان به تن 
کرده اند. آن طور که یکی از طراحان ایونت هایی 
که مانکن ها به وســیله استایلیســت ها مجال 
بروز و ظهور دارند می گوید، معمولا کســانی که 
در اینســتاگرام بیش از 100 کا یعنی 100 هزار 
نفر فالوور یــا دنبال کننده دارنــد، قیمت های 
10میلیونی برای خــود در نظر می گیرند. البته 
این هم رقمی است که باگرها برای پست های 
اینستاگرامی خود قیمت گذاری می کنند و عرف 
خاصی ندارد. اما این قیمت گذاری هم درست یا 
غلط جا باز کرده است. اما اگر شما خود دعوت شان 
کنید و کارفرما شــوید، هر کسی قیمت خود را 
اعام می کند که معمولا دو برابر آن قیمتی است 
که ما برایتان بــرآورد می کنیم. اما نمایش زنده، 
تقلید و استفاده از شیوه های اجرا به سبک غربی 
نظیر  Cat Walkدر ایران ممنوع است و مجری 
نمایش باید نسبت به طراحی و اجرای نمایش به 
سبک ایرانی )متناسب با هویت ملی و اسامی( 
عمل کند. براساس قانون، بازدید از نمایش زنده 
لباس بانوان برای آقایان و بالعکس ممنوع نیست، 
اما قیودی دارد. ایــن بازدیدها فقط مخصوص 
متخصصان در ســانس های محدود، مشخص و 
از پیش اعام شــده مجاز است. این نیز با رعایت 
مواردی چون نمایش داده نشدن برجستگی های 
بدن مانکن، تنگ یا چسبان نبودن لباس و نمایش 
موی مانکن یــا هرگونه آرایــش غیرمتعارف و 
نامتجانس با فرهنگ اسامی و ایرانی در نمایشگاه 

است.

زیر پوست شهر

اشـیای بزرگ یا سـنگین و همچنین 
ظـروف شیشـه ای ، ظـروف چینی و 
سـایر اشـیای شکسـتنی و ظـروف 
حاوی مـواد خوراکی و شـیمیایی  را 
در قفسـه های پاییـن کابینت و کمد 

قـرار دهید.

  دیوید داگلاس دانکن، عکاس نامدار آمریکایی، هشتم ژوئن 201۸ در 102سالگی 
درگذشت. او به واسطه پرتره های خیره کننده و عکس های کم نظیرش از جنگ های کره و 

ویتنام شهرتی جهانی داشت.

  بر اثر نشست زمین در خیابان آزادی تقاطع استادمعین چرخ های یک دستگاه کامیون 
در چاله فرو رفت که با تلاش نیرو های آتش نشانی و امدادی کامیون از محل نشست زمین 

خارج شد.

 یکی از شرکت کنندگان مسابقات ریش های عجیب و غریب در پاریس. 

 عکس دیروز نشنال جئوگرافیک از پارک ملی سرنگتی  تانزانیا است که با بیش از 2 هزار 
و 500 شیر، یکی از بزرگترین پناهگاه های شیر در جهان به شمار می آید.
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محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه با اشاره به حمایت جهانی از برجام در اجاس شانگهای گفت: 
استفاده ایران از مزایای اقتصادی برجام و عملیاتی شدن تعهدات روسیه و چین همچنین کشور های 
اروپایی امضا کننده این توافق بین المللی مورد تاکید قرار گرفت. او با اشاره به حمایت جهانی از برجام 
در اجاس شانگهای گفت: استفاده ایران از مزایای اقتصادی برجام و عملیاتی شدن تعهدات روسیه و 

چین همچنین کشور های اروپایی امضا کننده این توافق بین المللی مورد تاکید قرار گرفت.

محمدجواد ظریف: 

  در اجلاس شانگهای
 بر عملیاتی شدن تعهدات 

برجامی تاکید شد 

با شروع جام جهانی شرط بندی های غیرقانونی فوتبال فعال شدند

بازی، بازی، بپا نبازی 
رئیس پلیس فتا: »در صورت شناسایی متخلفان، ماموران طبق قانون این افراد را دستگیر می کنند.«

سروش کاشــی| امیر گفت: »باید این کاره باشی!« و 
اضافه کرد: »چون توشــون کاهبردار هم هست؛ یعنی 
سایتش  رو یه جایی مثا تو دوبی ران کرده آورده بالا، پول  تو 
برمی داره، دستت جایی بند نیست. البته خیلی هاشون هم 
هستن که پولت رو برنمی دارن ولی خب شرطه دیگه؛ برد 
و باخت داره. یعنی باید بشینی بازی ها رو نگاه کنی، تیم ها 
رو بشناسی. همین طور نمی شه!« گفتم: »چطوری حساب 
می کنن؟« گفت: »مثا تو لیگ قهرمانان شــما رو یه تیم 
می بندی، بعد سایت از پولی که شما گذاشتی، اگه تیمت 
ببره، یه درصدی رو بهت می ده. اگر هم ببازه، یه درصدی رو 
برمی داره. ساده ش اینطوریه.« می پرسم: »نمی ترسی گیر 
بیفتی؟ چون خافه. خودت هم می دونی.« سکوت می کند. 
او ادامه می دهم: »ولی الان فصلشــه. نــه؟« که به تکاپو 
می افتد و ناگهان شروع می کند از حال و هوای جام جهانی 
می گوید. من اما در این فکرم که چرا عده ای شوق فوتبال را 
تبدیل به شور و دلهره می کنند؛ نگرانی دستگیری، تحمل 
جریمه های قانونی و حتی زندان. در کنار تمام اینها هراس 
از دست رفتن سرمایه ای که حتی اگر بادآورده باشد، بر باد 
رفتنش را چطور می شود، نادیده گرفت؟ امیر با 26  سال، 
درآمد ثابتی هم ندارد. کار آزاد؛ از رانندگی در سرویس های 
مجازی تاکسی بگیر تا شاگردی در بوتیک ها و مغازه های 
پوشاک. گفتم: »بیشترین باری که باختی چقدر بود؟« با 
خنده می گوید: »زیاد نبود!« خنده ای که رگه های عصبی 
آن در صدایش پیداســت. چون بی شــک تجربه ای تلخ 
است و زهر قمار هم همین اســت. پول ماه ها کار ناگهان 
با اشــتباه دروازه بان، تعلل یک دفاع یا حتی نبوغ حمله 
تیم به باد می رود. می پرســم: »خب آخه این چه کاریه؟« 
و می شنوم که عادت کرده است؛ اعتیاد به قمار. می گوید: 

»سایت های خارجی البته بهتره. چون مدیرهای کلوپ های 
ایرانی رو ممکنه بگیــرن؛ خافه. منتها تو ســایت های 
خارجی، کسی کاری نداره. ولی خب واسه جابه جایی پول 
یه ذره ســخته که اون هم البته آدمش هست. مدیرهای 
سایت های ایرانی خودشون چنج می کنن، یه سری شون 
اینطوری کار می کنن. چنج می کنن، شما می تونی بری 
اونجا.« می پرسم: »اون وقت اگه خیلی ها ببرن، سایت که 
ورشکسته می شه.« می گوید: »نه. اینطوری نیست. البته 
من زیاد سر در نمی آرم چطوریه ولی می گن تو قمار، کسی 
که هیچ وقت نمی بازه خود قماره!« بعد توضیح می دهد که 
بر اساس محاسبات آمار، در مجموع امکان برد هر فردی 
به شکل میانگین یک به 123 است! به همین دلیل کسی 
که همیشه سود می کند و امکان باخت برایش وجود ندارد، 
سایت است. مابقی ضررها و از دست رفتن سرمایه ها بین 
اعضا تقسیم می شود! متاسفانه در جست وجوهای مختلف 
می بینم ثبت نام و ورود به این نوع سایت ها دشوار نیست. 
بعضی از آنها چنان در حال آپدیت شــدن هستند که در 
فهرست سایت های غیرقانونی هم قرار نمی گیرند و بدون 
فیلترشکن به راحتی می توان وارد شد و ثبت نام کرد. هر 
چند حتی ورود و ثبت نام در این سایت ها هم زمینه تشکیل 
پرونده در مراجع قضائی است. چنانچه روز گذشته سرهنگ 
تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ در گفت و گو 
با باشگاه خبرنگاران جوان گفته بود: »افرادی که قصد انجام 
شــرط بندی در فضای مجازی را دارند، لازم است که وارد 
شرط بندی ها نشــوند و جو فضای مجازی را بر هم نزنند، 
چراکه این افراد شناسایی می شوند و پرونده آنها به مراجع 
قضائی تحویل داده می شود تا با متخلفان برخورد قانونی 

صورت گیرد.« 


